



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.  
Košovská 23  
97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 702/3/Lo/12/2024

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 19.12.2024

Dodacia lehota: do 31.01.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Drôt radlovací Fe 1,40mm/200m/bal	ks	2	4,992	9,98
2	HACO-Vetr.mriežka 500x90mm D biela	ks	1	5,940	5,94
3	POR-Priečkovka 500x250x125/96ks/	ks	6	2,610	15,66
4	Pištoľ na PUR penu celokovová	ks	1	12,140	12,14
5	POR-Priečkovka 500x250x150 /80/	ks	6	2,95	17,70
6	DEN-Akrylový tmel 2800ml biely ASAS	ks	4	2,20	8,80
7	N-Brúsna mriežka 80 zrno 280x93mm	ks	10	0,21	2,10
8	Škrabák na staré omietky 270x130mm	ks	1	5,78	5,78
9	Štetec plochý 332 Profi č. 1,5 dr.	ks	1	3,22	3,22
10	Emporio tenk.malta Porokleber 25kg/48pal	ks	2	4,75	9,50
11	POR-Priečkovka 500x250x125/96ks/	ks	20	2,61	52,20
12	POR-Priečkovka 500x250x100 /120/	ks	16	2,23	35,68
13	POR-Tvár.500x250x250 P2/440PDK /48/	ks	14	5,07	70,98
14	DEN-Penetrácia hĺbková 5l	ks	4	9,96	39,84
15	Emporio fasádne lepidlo 25kg 48ks/pal	ks	2	5,96	11,92
16	Emporio tenk.malta Porokleber 25kg/48pal	ks	6	4,75	28,50
17	WEBER-Weberdur stierka vn. Štuk. Om.25kg	ks	2	9,85	19,70
18	MSP1-minerál.omietka 1,5 hlad. 40ks/pal 25kg	ks	2	16,55	33,10
19	ZS-zatep.pletivo SKLOTEX 145g š.1m/20m	ks	1	16,83	16,83
20	ZS-Roh.lišta PVC/sieť.vonkVertex 2,5 oko /50ks/ba	ks	10	1,29	12,90
21	Páska fas. 50mmx50m oranž DEN	ks	2	4,92	9,84
22	HACO-Vetr.mriežka 500x90mm D biela	ks	1	5,94	5,94
23	Roxor 10,00mmx6m 3,78kg/kus Kr	ks	25	3,35	83,70
24	Sieť do betónu 4/10x10cm 2x3m KA16 11,08kg Kr	ks	2	16,55	33,10
25	BAU-Betón WU 25kg C30 vodene priep.54ks/pa	ks	10	4,83	48,30
26	KOV-Uhol. spojka KM 4	ks	10	0,59	5,88
27	Skrutka 4,2x70 SDK-drevo 250ks	sto	0,6	2,69	1,61
28	Extrudovaný polystyrén 2cm /15m2/S	m2	1,5	2,49	3,74
29	Drôt s očkom Fe-Cu 120/1000ks	ks	1	5,77	5,77
	Spolu:				610,35 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis